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RoHS

001 002 004 007
0 8 0 1 x x x x x x x

011

PLIO-SUPER  0,5x1,3 0801 0034 010 0801 0034 ***        0,5        1,3       0,4 50
PLIO-SUPER  1,0x1,8 0801 0001 010 0801 0001 ***        1        1,8       0,4 50
PLIO-SUPER  1,5x2,3 0801 0002 010 0801 0002 ***        1,5        2,3       0,4 50
PLIO-SUPER  2,0x2,8 0801 0003 010 0801 0003 ***        2        2,8       0,4 50
PLIO-SUPER  2,5x3,3 0801 0004 010 0801 0004 ***        2,5        3,3       0,4 50

PLIO-SUPER  3,0x3,8 0801 0005 010 0801 0005 ***        3        3,8       0,4 50
PLIO-SUPER  3,5x4,3 0801 0006 010 0801 0006 ***        3,5        4,3       0,4 50
PLIO-SUPER  4,0x5,0 0801 0007 010 0801 0007 ***        4        5       0,5 50
PLIO-SUPER  4,5x5,5 0801 0008 010 0801 0008 ***        4,5        5,5       0,5 25
PLIO-SUPER  5,0x6,0 0801 0009 010 0801 0009 ***        5        6       0,52 25

PLIO-SUPER  6,0x7,1 0801 0010 010 0801 0010 ***        6        7,1       0,55 25
PLIO-SUPER  7,0x8,2 0801 0011 010 0801 0011 ***        7        8,2       0,60 25
PLIO-SUPER  8,0x9,2 0801 0012 010 0801 0012 ***        8        9,2       0,62 25
PLIO-SUPER  9,0x10,3 0801 0013 010 0801 0013 ***        9      10,3       0,67 25
PLIO-SUPER 10,0x11,4 0801 0014 010 0801 0014 ***      10      11,4       0,7 25

PLIO-SUPER  12,0x13,5 0801 0016 010 0801 0016 ***      12      13,5       0,75 25
PLIO-SUPER  14,0x15,6 0801 0018 010 0801 0318 ***      14      15,6       0,8 25
PLIO-SUPER  16,0x17,6 0801 0020 010 0801 0320 ***      16      17,6       0,8 25
PLIO-SUPER  18,0x19,6 0801 0022 010 0801 0322 ***      18      19,6       0,8 25
PLIO-SUPER  20,0x21,6 0801 0024 010 0801 0324 ***      20      21,6       0,8 25

PLIO-SUPER  22,0x24,0 0801 0025 010 0801 0325 ***      22      24       1 25
PLIO-SUPER  24,0x26,0 0801 0026 010 0801 0326 ***      24      26       1 25
PLIO-SUPER  26,0x28,0 0801 0027 010 0801 0327 ***      26      28       1 25
PLIO-SUPER  28,0x30,0 0801 0028 010 0801 0328 ***      28      30       1 25
PLIO-SUPER  30,0x32,0 0801 0029 010 0801 0329 ***      30      32       1 25

PLIO-SUPER  32,0x34,0 0801 0030 010 0801 0330 ***      32      34       1 25
PLIO-SUPER  34,0x36,0 0801 0031 010 0801 0331 ***      34      36       1 25
PLIO-SUPER  36,0x38,0 0801 0032 010 0801 0332 ***      36      38       1 25
PLIO-SUPER  40,0x42,0 0801 0033 010 0801 0333 ***      40      42       1 25
PLIO-SUPER  50,0x53,0 0801 0035 010 -      50      53       1,50 25
PLIO-SUPER  60,0x63,0 0801 0036 010 -      60      63       1,50 25
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Изолирующие трубки PLIO-SUPER                                                                                                  
Материал: поливинилхлорид                                                                                                            

Материал:                                       ПВХ, класс 9923
Температурный интервал:        -20 ... +90°C 
Твердость по Шору:                     90 ±5
Предел прочности при 
растяжении:                                   20 МПа
Предельное удлинение:             300 %
Электрическая прочность 
диэлектрика:                                  20 кВ/мм
Объемное удельное 
сопротивление:                             3x1012 Омxсм 
Огнестойкость:                               V2 UL94(внутр. испытание) 
Спецификация:                              соответствие стандартам C 93 641 ;
                                                           DIN 40.621, VSM 11930
Спецификации:                             озоностойкость, кислотоупорность,
высокое сопротивление старению, трению. 
Область применения:                 защита и изоляция электрических
проводов в промышленности .

PLIO-SUPER

Пример заказа:
код

группы
код

изделия
код

цвета

Стандартный цвет:

    черный

       
 белый     синий    желтый   красный прозрачный               

№ изд.

толщина
стенки, ммтип

черные цветные внутр. диам.,
мм

наружн.
диам., мм м
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PLIO-SUPER  0,5x1,3 0801 0334 ***        0,5        1,3       0,4 50
PLIO-SUPER  1,0x1,8 0801 0301 ***        1        1,8       0,4 50
PLIO-SUPER  1,5x2,3 0801 0302 ***        1,5        2,3       0,4 50
PLIO-SUPER  2,0x2,8 0801 0303 ***        2        2,8       0,4 50
PLIO-SUPER  2,5x3,3 0801 0304 ***        2,5        3,3       0,4 50

PLIO-SUPER  3,0x3,8 0801 0305 ***        3        3,8       0,4 50
PLIO-SUPER  3,5x4,3 0801 0306 ***        3,5        4,3       0,4 50
PLIO-SUPER  4,0x5,0 0801 0307 ***        4        5       0,5 50
PLIO-SUPER  4,5x5,5 0801 0308 ***        4,5        5,5       0,5 25
PLIO-SUPER  5,0x6,0 0801 0309 ***        5        6       0,52 25

PLIO-SUPER  6,0x7,1 0801 0310 ***        6        7,1       0,55 25
PLIO-SUPER  7,0x8,2 0801 0311 ***        7        8,2       0,6 25
PLIO-SUPER  8,0x9,2 0801 0312 ***        8        9,2       0,62 25
PLIO-SUPER  9,0x10,3 0801 0313 ***        9      10,3       0,67 25
PLIO-SUPER 10,0x11,4 0801 0314 ***      10      11,4       0,7 25

PLIO-SUPER  12,0x13,5 0801 0316 ***      12      13,5       0,75 25
PLIO-SUPER  14,0x15,6 0801 0318 ***      14      15,6       0,8 25
PLIO-SUPER  16,0x17,6 0801 0320 ***      16      17,6       0,8 25
PLIO-SUPER  18,0x19,6 0801 0322 ***      18      19,6       0,8 25
PLIO-SUPER  20,0x21,6 0801 0324 ***      20      21,6       0,8 25

PLIO-SUPER  22,0x24,0 0801 0325 ***      22      24       1 25
PLIO-SUPER  24,0x26,0 0801 0326 ***      24      26       1 25
PLIO-SUPER  26,0x28,0 0801 0327 ***      26      28       1 25
PLIO-SUPER  28,0x30,0 0801 0328 ***      28      30       1 25
PLIO-SUPER  30,0x32,0 0801 0329 ***      30      32       1 25

PLIO-SUPER  32,0x34,0 0801 0330 ***      32      34       1 25
PLIO-SUPER  34,0x36,0 0801 0331 ***      34      36       1 25
PLIO-SUPER  36,0x38,0 0801 0332 ***      36      38       1 25
PLIO-SUPER  40,0x42,0 0801 0333 ***      40      42       1 25
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Изолирующие трубки PLIO-SUPER                                                                                                  
Материал: поливинилхлорид                                                                                                                                     
Цвет: нестандартный                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                         

Материал:                                       ПВХ, класс 9923
Температурный интервал:        -20 ... +90°C 
Твердость по Шору:                     90 ±5
Предел прочности при 
растяжении:                                   20 МПа
Предельное удлинение:             300 %
Электрическая 
прочностьдиэлектрика:              20 кВ/мм
Объемное удельное 
сопротивление:                             3x1012 Омxсм 
Огнестойкость:                               V2 UL94 (внутр. испытание) 
Спецификации:                             озоностойкость, кислотоупорность,
высокое сопротивление старению, трению
Область применения:                 защита и изоляция электрических
проводов в промышленности.

PLIO-SUPER

Трубки нестандартных цветов (изготавливаются только на заказ)

 
  зеленый     оранжевый  коричневый   фиолетовый       серый                                        

№ изд.

толщина
стенки, ммтип

цветные внутр. 
диам., мм

наружн.
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Пример заказа:
код
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цвета


